
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «22» грудня 2021 р.                     Баштанка                                     № 305-р 

 

Про створення робочої групи 
щодо перевірки підключення 
сільських населених пунктів 
територіальної громади до 
широкосмугового доступу до 
Інтернету 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», додатком 3 (Методика тестування послуг) до 

Типового договору надання послуг з підключення закладів соціальної 

інфраструктури до широкосмугового Інтернету,  з о б о в ’ я з у ю:  

1. Створити робочу групу щодо перевірки роботи ПП «Перша 

телекомунікаційна компанія» по підключенню сільських населених пунктів 

територіальної громади до широкосмугового доступу до Інтернету та 

затвердити її склад (додаток). 

2. Доручити робочій групі в термін до 28.12.2021 року: 

1)  Провести контроль належного дотримання виконавцем ПП «Перша 

телекомунікаційна компанія» умов постанови Кабінету Міністрів України 

від 28 квітня 2021 року №453 «Питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на 



підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в 

сільській місцевості» 

2) Перевірити наявність дозвільних документів у ПП «Перша 

телекомунікаційна компанія» на виконання відповідних робіт, по 

підключенню сільських населених пунктів територіальної громади до 

широкосмугового доступу до Інтернету. 

3) Згідно з додатком 3 (Методика тестування послуг) до Типового 

договору провести перевірку підключення сільських населених пунктів 

територіальної громади до широкосмугового доступу до Інтернету . 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 22.12.2021 року №305-р 

 

Склад робочої групи  
щодо перевірки підключення сільських населених пунктів територіальної 

громади до широкосмугового доступу до Інтернету 

 

Васильєв Олександр Сергійович голова робочої групи, заступник 
міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Шувалов Вадим Сергійович секретар робочої групи, завідувач 
сектору з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації 

Бондаренко Лілія Вікторівна член робочої групи, заступник 
голови райдержадміністрації (за 

узгодженням) 
Дяченко Андрій Вікторович член робочої групи, заступник 

голови райдержадміністрації (за 
узгодженням) 

Великород Юрій Валентинович член робочої групи, начальник 
відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 
власності 

Мосін Валерій Валерійович член робочої групи, спеціаліст І 
категорії відділу бухгалтерського 

обліку та звітності 
Бєлухін Тимур Володимирович член робочої групи, представник ПП 

«Перша телекомунікаційна 
компанія» (за узгодженням) 

Романов Вадим Анатолійович член робочої групи, представник ПП 
«Перша телекомунікаційна 
компанія» (за узгодженням) 

 

 

 

Секретар міської ради       Інна ГОМЕРСЬКА 


